Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      пгт. Забайкальск
   от 04 августа 2021 года                                                                        №240
О внесении изменений в Постановление от 28 июня 2021 г. №199 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту, алкоголизации населения и табакокурению на территории городского поселения «Забайкальское» на 2021-2025 годы»
Руководствуясь Конституцией Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях укрепления правопорядка, повышения уровня общественной и личной безопасности граждан на территории городского поселения «Забайкальское», на основании Устава городского поселения «Забайкальское», Решением Совета городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский  район» от 30.07.2021 г. №250 «О внесении изменений и дополнений в бюджет городского поселения «Забайкальское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный Советом городского поселения «Забайкальское» от 29 декабря 2020 года №239 (в редакции от 24.03.2021 года №240)», постановляю:

1. Внести изменения в Постановление от 28 июня 2021 года №199 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту, алкоголизации населения и табакокурению на территории городского поселения «Забайкальское» на 2021-2025 годы», а именно:

1.1  Паспорт муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту, алкоголизации населения и табакокурению на территории городского поселения «Забайкальское» на 2021-2025 годы», пункт – «Объемы бюджетных ассигнований программы: общий объем финансирования программы за счет средств бюджета в 2021 - 2025 годах составит 40,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год –10,0 тыс. рублей.
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год –10,0 тыс. рублей;
2025 год – 10,0 тыс. рублей»
Правильно читать:
«Объемы бюджетных ассигнований программы»: «Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета городского поселения «Забайкальское» в 2021 - 2025 годах составит 50,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год – 10,0 тыс. рублей;

2022 год –10,0 тыс. рублей.
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024  –10,0 тыс. рублей;
  2025 год– 10,0 тыс. рублей»
1.2 Раздел 7. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета городского поселения «Забайкальское». Общий объем финансирования программы за счет средств муниципального бюджета в 2021 - 2025 годах составит 40,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 0,0 тыс. рублей.
2022 год – 10,0 тыс.рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 10,0 тыс. рублей;
2025 год – 10,0 тыс. рублей»
Правильно читать:
Раздел 7. «Информация о финансовом обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета городского поселения «Забайкальское». Общий объем финансирования программы за счет средств бюджета городского поселения «Забайкальское» в 2021 - 2025 годах составит 50,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год – 10,0 тыс. рублей.
2022 год – 10,0 тыс.рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 10,0 тыс. рублей;
2025 год – 10,0 тыс. рублей»
1.3 Приложение к муниципальной программе «Противодействие злоупотреблению наркотиками, их незаконному обороту, алкоголизации населения и табакокурению на территории городского поселения «Забайкальское» на 2021-2025 годы». «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования муниципальной программы», пункт: «Финансирование за счет  бюджета городского поселения «Забайкальское», значение по годам реализации:
        2021 год – 0,0 тыс. рублей.
           2022 год – 10,0 тыс.рублей;
           2023 год – 10,0 тыс. рублей;
           2024 год – 10,0 тыс. рублей;
           2025 год – 10,0 тыс. рублей;

           Итого: 40 тыс. рублей»
Правильно читать:

«Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования муниципальной программы» пункт:  «Финансирование за счет  бюджета городского поселения «Забайкальское», значение по годам реализации:
2021 год – 10,0 тыс. рублей.
2022 год – 10,0 тыс.рублей;
2023 год – 10,0 тыс. рублей;
2024 год – 10,0 тыс. рублей;
2025 год – 10,0 тыс. рублей
Итого 50 тыс. рублей»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике  «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио главы городского

 поселения «Забайкальское»                                            Е.П. Орлова